
Р I Ш Е Н Н Я № 1176-34-VI від 25.10.2013

Про внесення змін до Методики розрахунку та порядку використання 
плати за оренду майна комунальної власності територіальної громади 
міста Славутич
У зв’язку з необхідністю вне

сення змін до Методики розрахун
ку та порядку використання плати 
за оренду майна комунальної 
власності територіальної громади 
міста Славутич, затвердженої рі
шенням Славутицької міської ради 
«Про оренду об’єктів комунальної 
власності територіальної громади 
міста Славутич» від 15.12.2004 
№ 550-41-IV зі змінами, керуючись 
постановою Кабінету Міністрів 
України «Про Методику розрахун
ку орендної плати за державне 
майно та пропорції її розподілу» 
від 04.10.1995 №786, ч. 2 ст. 2 
Закону України «Про оренду дер
жавного та комунального майна»,
ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а  р а д а  

В И Р І Ш И Л А :
Внести зміни до Методики роз

рахунку та порядку використання 
плати за оренду майна комуналь

ної власності територіальної гро
мади міста Славутич, затвердже
ної рішенням Славутицької міської 
ради «Про оренду об’єктів кому
нальної власності територіальної 
громади міста Славутич» (зі змі
нами) від 15.12.2004 №550-41-IV, 
а саме:

«Перелік підприємств, установ 
та організацій, яким установлена 
пільгова орендна плата в розмірі 
одна гривня на рік (без урахування 
податку), в тому числі й за місця 
загального користування» заміни
ти на «Перелік підприємств, уста
нов та організацій, яким установ
лена пільгова орендна плата в 
розмірі одна гривня на рік (без 
урахування податку), в тому числі 
й за місця загального користуван
ня» такого змісту:

«1. Бюджетні організації, які 
утримуються за рахунок Держав
ного бюджету;

2. Виконавчий комітет Славу

тицької міської ради;
3. Центр соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді виконавчого 
комітету Славутицької міської 
ради;

4. Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа м. Славутич;

5. Громадська організація 
«Товариство ветеранів Чорнобиль
ської АЕС»;

6. СПДта молодіжні організації, 
які проводять з дітьми фізично- 
оздоровчі та спортивні заходи, для 
роботи гуртків з різних напрямів 
(художньо-естетичного, науково- 
технічного, соціально-реабіліта
ційного направлень);

7. Державна дільниця ветери
нарної медицини;

8. Амбулаторії сімейної медици
ни державного закладу «СМСЧ-5» 
МОЗ України;

9. Соціально-психологічний 
центр м. Славутич;

10. Підприємства -  організато

ри гарячого харчування вихован
ців дошкільних навчальних закла
дів;

11. Громадські формування з 
охорони громадського порядку та 
Державного кордону».

• абзац 4 п. 25 розділу 6 ви
класти в такій редакції:

«комунальних підприємств усіх 
видів, діяльності та юридичних 
осіб, співзасновником яких є місь
ка рада»;

• абзац 7 п. 25 розділу 6 замі
нити абзацом такого змісту:

«відділення виконавчої дирекції 
Фонду соціального страхування з 
тимчасової втрати працездатності 
в м. Славутич та відділення вико
навчої дирекції Фонду соціального 
страхування від нещасних випад
ків на виробництві та професійних 
захворювань в м. Славутич».

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


